
Digestifs
8

9
10
12
8
11
8
8

Digestif à Joe
Poire Mezzo, Génépi, Gratte-Cul, Verveine, Sapin

Armagnac, Calvados, Marc de Savoie
Chartreuse, Grand Marnier
Cognac
Bailey’s, Amaretto, Limoncello, Jagermeister
Jager Bomb
Get 27
Grappa, Fernet Branca, Mirabelle

Alcools
9
9
12
12
12
15
12
8
12
12

Vodka Eristoff, Gin Bombay Sapphire
Téquila El Jimanor
Gin Hendrick’s
Vodka Grey Goose
Rhum Bacardi 8 ans, Bacardi Anejo Cuatro
Téquila Patron Silver
Don Julio Reposado
William Lawson’s
Johny Walker Black Label
Chivas 12 ans

Shooters
5

6

8

Shooter à Joe
Poire Mezzo, Génépi, Gratte-Cul, Verveine, Sapin

Shooter Basique
Eristoff, Bailey’s, Amaretto, Limoncello, Jagger, Get 27, William 

Lawson’s, Fernet Branca, Mirabelle, Grappa, El Jimador

Shooter Premium
Grey Goose, Chivas 12 ans, Black Label, Patron Silver, Bacardi 

8 ans, Jack Daniel’s, Cognac VS, Chartreuse, Armagnac
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19
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22
24
25
24
2

21

20

7

Soupe du Jour

Salade Montagnarde
Salade, tomate, Beaufort, lardons, croûtons

Salade Italienne
Tomate, mozzarella, olives, jambon cru, pesto, gressin

Tous nos burgers sont accompagnés de frites
- Casserole Hamburger
- Casserole Cheeseburger
- Casserole Raclette Burger
- Casserole Chicken Cheese Burger
-  Suplément bacon

Aiguillettes de poulet panées & frites

Croque Monsieur & Salade

Barquette de frites

Casserole &Snack...

Crêpe au Sucre
Crêpe au Grand Marnier
Crêpe Nutella, Caramel ou Crème de Marron
Muffin
Confiserie : M&M’s, Twix, Snickers, Bounty
Dessert du Jour

6
10
7
6
4

10

Desserts

Chaud !
5
5
7
7

6
8
9

10
11

7
14
5

6

10

Café Expresso, Décaféiné, Allongé
Noisette
Double Expresso, Grand Crème
Café Viennois, Cappuccino

Chocolat Chaud
Chocolat Viennois
Chocolat Viennois avec topping au choix
	 - Marshmallow
	 - Kit Kat
	 - Crunch
	 - Spéculoos
Chocolat Chaud & Alcool
Chocolat Viennois & Alcool

Vin Chaud
Irish Coffee
Citron Chaud

Thé ou Infusion

Grog

Eaux minerales
6
5
3

Evian, Badoit 50cl
Badoit Rouge 33cl
Sirop à l’Eau (orgeat, menthe, fraise, grenadine, pêche, citron)

Sodas & Jus de fruits
6

6

8
8

Pepsi, Pepsi Max, Seven Up, Orangina, Ice Tea
Schweppes Premium, Oasis Tropical
Jus de fruits Granini 
(Abricot, Orange Bio, Pomme Bio, Multifruit Bio)
RedBull
Jus du fruit pressé (orange ou citron)

Bières
Pression Peroni 25cl� 6
Pression Peroni Sérieux 50 cl� 12
Pression Grolsch Blanche 25cl� 7
Pression Grolsch Blanche Sérieux 50 cl� 14
Corona 35.5 cl� 8
Desperados 33 cl	� 10
Delmolition triple 8°C� 8
Cidre brut Kérisac� 6

Vins, champagnes & apéritifs
95
95
45

45

65
49

65

Btle

Champagne Louis Roederer Collection 242
Moët & Chandon Vintage
B de Bacchus Rouge 2019, Ventoux
Château Montagnole Médoc
Pinot Noir Bourgogne
Apremont Le Carnozet Domaine Bouvet, Savoie
B de Bacchus Blanc 2019, Ventoux
Petit Chablis Julien Brocard
B de Bacchus Rosé 2020, Ventoux
Kir
Kir Royal
Pastis, Ricard, Martini, Campari, Suze
Prosecco
Spritz
Porto Rouge

Pour plus de choix, n’hésitez pas à demander
notre carte des vins
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VerrePiscine
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